
OBRASCI PRILOGA KOJI PREMA ČLANKU 43. ČINE SASTAVNI DIO OVOG PRAVILNIKA 

 
Prilog 1 -  Obrazac Plana nabave 
 
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine broj“, 120/16, 114/22), članka 10. Pravilnika o provedbi postupaka 
jednostavne nabave Javne ustanove Zavod za prostorno uređenje Karlovačke županije i članka __. Statuta Javne ustanove Zavod za prostorno 
uređenje Karlovačke županije („Glasnik Karlovačke županije“ broj_____), ravnatelj/ica Javne ustanove Zavod za prostorno uređenje Karlovačke 
županije dana ____ donosi 
 

PLAN NABAVE JAVNE USTANOVE ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE KARLOVAČKE ŽUPANIJE ZA ______ 
 

Ev.br. Predmet 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Planirana 
vrijednost 
nabave 

Proračunska 
pozicija 

CPV Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Ugovor/okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Napomene 

            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            

 
 
 
RAVNATELJ/ICA 



Prilog 2.: – Obrazac - Odluka o imenovanju ovlaštenih predstavnika za pripremu i provedbu 
postupka jednostavne nabave 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Karlovac, 
 
Na temelju članka 14. stavka 2. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave Javne 
ustanove Zavod za prostorno uređenje Karlovačke županije, ravnatelj/ica Javne ustanove 
Zavod za prostorno uređenje Karlovačke županije dana ____ donosi 
 

ODLUKU 
o imenovanju ovlaštenih predstavnika Naručitelja u postupku nabave 

_________________________________________________________________ 
EVB: __________________ 

 
Članak 1. 

 
Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje Karlovačke županije, Ulica Jurja Križanića 11, 47 
000 Karlovac, OIB: 90131310471 je Naručitelj u postupku nabave _______________________ (EVB: 
_______________). 
 

Članak 2. 
 
Ovom Odlukom imenuju se ovlašteni predstavnici Naručitelja – Javne ustanove Zavod za 
prostorno uređenje Karlovačke županije za pripremu i provedbu postupka nabave s ciljem 
sklapanja Ugovora o nabavi ________________________________________ (EVB: 
____________________) kako slijedi:  
 

1.  
2.  
3.  

 
Ovlaštena osoba s važećim certifikatom u području javne nabave – Potvrdom o završenom 
specijalističkom programu izobrazbe u području javne nabave izdane od Ministarstva 
gospodarstva i održivog razvoja je _______________________________________________.  
 

Članak 3. 
 
Ovlašteni predstavnici Naručitelja iz članka 2. ove Odluke imaju sljedeće obveze i ovlasti:  
 

1. Potpisivanje izjave o sprječavanju sukoba interesa 
2. Koordiniranje pripreme i provođenja postupka nabave u dijelu u kojem su ovlašteni 
3. Izrada Poziva za dostavu ponuda 
4. Sudjelovanje u otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda 
5. Ostale poslove i zakonom utvrđene radnje u vezi s predmetom nabave iz točke 1. ove 

Odluke.  
 



Ovlašteni predstavnici Naručitelja obvezuju se pratiti sve propise vezane za provođenje 
postupka.  
Ovlašteni predstavnici Naručitelja za svoj rad odgovaraju ravnatelju/ici Ustanove. 
 
 
 

RAVNATELJ/ICA 
 

 
 
Dostaviti: 
 

1. Ovlaštenim predstavnicima – svima 
2. Pismohrana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Prilog 3.1.: Obrazac Poziva za dostavu ponude u postupku jednostavne nabave čija je 
procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 5.000,00 eura te manja od 13.300,00 eura 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Karlovac,  
 
Na temelju članka 21. stavka 1. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave Javne 
ustanove Zavod za prostorno uređenje Karlovačke županije, ravnatelj/ica Javne ustanove 
Zavod za prostorno uređenje Karlovačke županije dana ____ upućuje Vam  
 

 
 

POZIV 
za dostavu ponude u postupku jednostavne nabave 

 
 
Naručitelj Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje Karlovačke županije, Ulica Jurja 
Križanića 11, 47 000 Karlovac, OIB: 90131310471, pokrenuo je postupak jednostavne nabave 
za nabavu __________________________________________ (EVB: __________________), a za isti 
sukladno članku 12. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“, broj 120/16, 114/22) Naručitelj 
nije obvezan provoditi postupke javne nabave za nabavu procijenjene vrijednosti manje od 
26.540,00 EUR bez PDV-a (za robu i usluge), odnosno manje od 66.360,00 EUR bez PDV-a (za 
radove).  
 
Ovim putem pozivamo Vas za dostavu ponude prema sljedećim uvjetima i zahtjevima iz ovog 
Poziva.  
 
Opis predmeta nabave  
 
Predmet nabave:  
 
Predmet nabave u ovom postupku obuhvaća:  
 
EVB:  
 
Procijenjena vrijednost nabave: _______________________________________ (bez PDV-a)  
 
Rok pružanja usluge: __________________________________________________________ 
 
Mjesto pružanja usluge: _______________________________________________________ 
 
Uvjeti i način plaćanja:  
 
Cijena ponude je nepromjenjiva, mora biti izražena u eurima, a u cijenu ponude bez poreza 
na dodanu vrijednost moraju biti uračunati svi troškovi i popusti.  
 
Rok valjanosti ponude:  



Kriterij na kojem Naručitelj temelji odabir ponude je najniža cijena uz obvezu ispunjenja svih 
navedenih uvjeta i zahtjeva iz ovog Poziva.  
 
Informacije vezano za predmetnu nabavu Ponuditelji mogu dobiti na adresi Naručitelja:  
 
Ime i prezime: 
Broj telefona:  
Za dodatna pojašnjenja obratite nam se na e-mail:  
 
 
Ponudu molimo dostavite s obaveznom naznakom PONUDA ZA – 
__________________________________________________ (EVB: __________________), „NE OTVARAJ“, 
najkasnije do ________________________ godine, do _______________ sati, na adresu: Javna 
ustanova Zavod za prostorno uređenje Karlovačke županije, Ulica Jurja Križanića 11, 47 000 
Karlovac. 
 
 
 

RAVNATELJ/ICA 
 

 
 
Prilog Pozivu:  
 

1. Ponudbeni list (PRILOG I.)  
2. Troškovnik (PRILOG II.)  

 
 
 
Dostaviti:  
 

1.  
2.  
3.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



PRILOZI POZIVU ZA DOSTAVU PONUDE 
PRILOG I. – PONUDBENI LIST 

 

1. Naziv i sjedište Naručitelja 

 
Naziv Naručitelja Javna ustanova Zavod za prostorno 

uređenje Karlovačke županije  

Sjedište Naručitelja Ulica Jurja Križanića 11 
47 000 Karlovac 

OIB Naručitelja 90131310471 

2. Podaci o Ponuditelju: 

 
Naziv Ponuditelja  

Sjedište Ponuditelja  

Adresa Ponuditelja  

OIB 
(ili nacionalni identifikacijski broj 
prema zemlji sjedišta gospodarskog 
subjekta, ako je primjenjivo) 

 

IBAN  

Adresa za dostavu pošte  

Adresa e-pošte  

Kontakt osoba Ponuditelja  

Broj telefona  

Ponuditelj u sustavu PDV-a (zaokružiti) DA NE 

3. Predmet nabave (EVB: ) 

4. Cijena ponude bez poreza na dodanu 
vrijednost (bez PDV-a) – brojkama  

5.  Iznos poreza na dodanu vrijednost 
(PDV) – brojkama  

6.  Cijena ponude s porezom na dodanu 
vrijednost (s PDV-om) – brojkama  

7. Rok valjanosti ponude  

8. Broj i datum ponude  

Rok pružanja usluge: 



Rok, način i uvjeti plaćanja:  

 

 

Obavezno ispuniti sve stavke:  

1. Uz ponudu dostavljamo popis svih sastavnih dijelova i priloga ponude (Sadržaj 
ponude) uvezanih sljedećim redoslijedom: 

__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
_____________________________________________. 

 

 

 

Za Ponuditelja:  
 (Tiskano upisati ime, prezime i funkcija ovlaštene osobe Ponuditelja) 

 
 

M.P. 
 

Potpis ovlaštene osobe Ponuditelja 

 

       

                   

 
 
 
 
 
 
 
 
  



PRILOG II. TROŠKOVNIK 
 
 

Redni 
broj Opis Jedinica 

mjere Količina Jedinična cijena 
bez PDV-a 

Ukupna cijena 
bez PDV-a 

1.      

Cijena ponude bez PDV-a  

PDV  

Ukupna cijena ponude s PDV-om  

 

 

 

U ______________________ dana _________________________ 

 

 

 

Za Ponuditelja:  
 (Tiskano upisati ime, prezime i funkcija ovlaštene osobe Ponuditelja) 

 
 

M.P. 
 

Potpis ovlaštene osobe Ponuditelja 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
  



Prilog 3.2.: Obrazac Poziva za dostavu ponude u postupku jednostavne nabave čija je 
procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 13.300,0 eura i manja od 26.540,00 eura za nabavu 
robe i usluga, odnosno manja od 66.360,00 eura za nabavu radova 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Karlovac,  
 
Na temelju članka 22. stavka 1. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave Javne 
ustanove Zavod za prostorno uređenje Karlovačke županije, ravnatelj/ica Javne ustanove 
Zavod za prostorno uređenje Karlovačke županije dana ____ upućuje Vam  
 

POZIV 
za dostavu ponude u postupku jednostavne nabave 

 
 
Naručitelj Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje Karlovačke županije, Ulica Jurja 
Križanića 11, 47 000 Karlovac, OIB: 90131310471, pokrenuo je postupak jednostavne nabave 
za nabavu __________________________________________ (EVB: __________________), a za isti 
sukladno članku 12. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“, broj 120/16, 114/22) Naručitelj 
nije obvezan provoditi postupke javne nabave za nabavu procijenjene vrijednosti manje od 
26.540,00 EUR bez PDV-a (za robu i usluge), odnosno manje od 66.360,00 EUR bez PDV-a (za 
radove).  
 
Ovim putem Vas pozivamo za dostavu ponude prema sljedećim uvjetima i zahtjevima iz ovog 
Poziva.  
 
Informacije vezano za predmetnu nabavu Ponuditelji mogu dobiti na adresi Naručitelja: 
 
Ime i prezime:  
Broj telefona:  
Za dodatna pojašnjenja obratite nam se pisanim putem na e-mail:  
 
1. OPIS PREDMETA NABAVE  
 
Opis predmeta nabave: 
 
Predmet nabave:  
 
Predmet nabave u ovom postupku obuhvaća:  
 
Procijenjena vrijednost nabave: _______________________________________ (bez PDV-a)  
 
EVB: 
 
2. VRSTA, OPSEG ILI KOLIČINA PREDMETA NABAVE  
 



Sklapa se ugovor o nabavi ____________________________ (EVB: __________________), sukladno 
ponudbenom listu i troškovniku u kojem je naznačen naziv, količina te ostali uvjeti potrebni za 
kompletiranje ponude.  
 
Ponuditelj mora ponuditi cjelokupnu količinu iz troškovnika koja se traži u nadmetanju.  
Ponude samo za dio tražene količine iz troškovnika neće se razmatrati.  
Ponuditelj je dužan ponuditi i pružiti predmetnu uslugu na način da ista odgovara svim 
tehničkim uvjetima koji su navedeni u Pozivu za dostavu ponuda.  
Količina predmeta nabave je definirana troškovnikom.  
 
3. MJESTO, NAČIN I ROK ISPORUKE  
 
Mjesto pružanja usluge:  
 
Rok pružanja usluga:  
 
4. DOKAZI SPOSOBNOSTI  
 
Naručitelj će isključiti ponude Ponuditelja ukoliko postoje sljedeći razlozi za isključenje 
ponuda: 
 
4.1. Ako je gospodarski subjekt ili osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog 
subjekta pravomoćno osuđena za bilo koje od sljedećih kaznenih djela odnosno za 
odgovarajuća kaznena djela prema propisima države sjedišta gospodarskog subjekta ili 
države čiji je državljanin osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta:  
 
a) Sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju  
 

- Članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu 
zločinačkog udruženja) Kaznenog zakona 

- Članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne 
novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 
71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.).  

 
b) Korupciju, na temelju  
 

− Članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u 
gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), 
članka 291. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), 
članka 293. (primanje mita), članka 294. (davanje mita), članka 295. (trgovanje 
utjecajem) i članka 296. (davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona 

− Članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita 
u gospodarskom poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. 
(zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti), članka 343. (protuzakonito 
posredovanje), članka 347. (primanje mita) i članka 348. (davanje mita) iz Kaznenog 
zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 26 111/03., 
190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.). 

 
c) Prijevaru, na temelju  
 

- Članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 
256. (utaja poreza ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona 

- Članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 
286. (utaja poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 
110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 
152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.).  



 
d) Terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju 
 

- Članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. 
(novačenje za terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko 
udruženje) Kaznenog zakona 

- Članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b 
(novačenje i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 
27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 
57/11., 77/11. i 143/12.).  

 
e) Pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju  
 

- Članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona  
- Članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 

50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 
77/11. i 143/12.).  

 
f) Dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju  
 

- Članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 
- Članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 

110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 
152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.).  

 
Ponuditelji dostavljaju ovaj dokaz u formi izjave prema predlošku koji čini sastavni dio Poziva za 
dostavu ponude (PRILOG II.). Naručitelj ističe da je predložak izjave samo predložak, a 
Ponuditelji mogu dostaviti izjavu i u drugom obliku. Bitno je da sadržaj odgovara predlošku.  
 
Naručitelj može tijekom postupka nabave radi provjere okolnosti iz ove točke od tijela 
nadležnog za vođenje kaznene evidencije i razmjenu tih podataka s drugim državama za bilo 
kojeg Ponuditelja ili osobu po zakonu ovlaštenu za zastupanje gospodarskog subjekta zatražiti 
izdavanje potvrde o činjenicama o kojima to tijelo vodi službenu evidenciju.  
 
Ako nije u mogućnosti pribaviti gore navedenu potvrdu, radi provjere okolnosti iz ove točke, 
Naručitelj može od Ponuditelja zatražiti da u primjerenom roku dostavi važeći:  

a) Dokument tijela nadležnog za vođenje kaznene evidencije države sjedišta 
gospodarskog subjekta, odnosno države čiji je državljanin osoba ovlaštena po zakonu 
za zastupanje gospodarskog subjekta 

ili  
b) Jednakovrijedni dokument koji izdaje nadležno sudsko ili upravno tijelo u državi sjedišta 

gospodarskog subjekta, odnosno u državi čiji je državljanin osoba ovlaštena po zakonu 
za zastupanje gospodarskog subjekta, ako se ne izdaje dokument iz kaznene 
evidencije pod a) 

ili  
c) Izjavu pod prisegom ili odgovarajuću izjavu osobe koja je po zakonu ovlaštena za 

zastupanje gospodarskog subjekta ispred nadležne sudske ili upravne vlasti ili bilježnika 
ili nadležnog strukovnog ili trgovinskog tijela u državi sjedišta gospodarskog subjekta, 
odnosno u državi čiji je ta osoba državljanin ili izjavu s ovjerenim potpisom kod bilježnika, 
ako se u državi sjedišta gospodarskog subjekta, odnosno u državi čiji je ta osoba 
državljanin ne izdaju dokumenti pod a) i b) ove točke ili ne obuhvaćaju sva kaznena 
dijela navedena u ovoj točki.  

 
4.2. Ako nije ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i 
zdravstveno osiguranje, osim ako mu prema posebnim zakonu plaćanje tih obveza nije 
dopušteno ili je odobrena odgoda plaćanja (primjerice u postupku predstečajne nagodbe).  



 
Za potrebe dokazivanja okolnosti iz ove točke gospodarski subjekt dužan je u ponudi dostaviti:  
 

a) Potvrdu Porezne uprave o stanju duga ili jednakovrijedni dokument nadležnog tijela 
države sjedišta gospodarskog subjekta, koji ne smije biti stariji od 30 (trideset) dana 
računajući od dana slanja Poziva za dostavu ponude 

ili  
b) Važeći jednakovrijedni dokument nadležnog tijela države sjedišta gospodarskog 

subjekta, ako se u državi sjedišta gospodarskog subjekta ne izdaje potvrda Porezne 
uprave o stanju duga 

ili  
c) Izjavu pod prisegom ili odgovarajuću Izjavu osobe koja je po zakonu ovlaštena za 

zastupanje gospodarskog subjekta ispred nadležne sudske ili upravne vlasti ili javnog 
bilježnika ili nadležnog strukovnog ili trgovinskog tijela u državi sjedišta gospodarskog 
subjekta ili izjavu s ovjerenim potpisom kod javnog bilježnika, koje ne smiju biti starije 
od 30 (trideset) dana računajući od dana slanja Poziva za dostavu ponuda, ako se u 
državi sjedišta gospodarskog subjekta ne izdaje potvrda Porezne uprave ili navedeni 
jednakovrijedni važeći dokument.  

 
4.3. Ako dostavi lažne podatke pri dostavi dokumenata na temelju kojih se utvrđuju postoje li 
razlozi isključenja te dokumenata kojima se dokazuje sposobnost gospodarskih subjekata. U 
slučaju postojanja sumnje u istinitost podataka navedenih u priloženim dokumentima ili 
izjavama gospodarskih subjekata, Naručitelj će radi provjere istinitosti podataka od 
Ponuditelja zatražiti da u primjerenom roku dostavi izvornike ili ovjerene preslike tih 
dokumenata i/ili se obratiti izdavatelju dokumenata i/ili nadležnim tijelima.  
 
 
5. ODREDBE O SPOSOBNOSTI PONUDITELJA 
 
Dokaz pravne i poslovne sposobnosti:  
 
5.1. Ponuditelj mora dokazati svoj upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar 
države svog sjedišta kao dokaz da ima registriranu djelatnost u vezi sa predmetom nabave. 
Upis u registar dokazuje se odgovarajućim izvodom o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi 
odgovarajući registar države sjedišta gospodarskog subjekta. Ako se Izvod o upisu u sudski, 
obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar države sjedišta gospodarskog subjekta ne izdaje 
u državi sjedišta Ponuditelja, Ponuditelj može dostaviti Izjavu s ovjerom potpisa kod nadležnog 
tijela.  
 
Izvod ili Izjava kojom se dokazuje upis u registar ne smiju biti stariji od 3 mjeseca računajući od 
dana slanja Poziva za dostavu ponuda.  
 
Ponuditelj sa sjedištem u Republici Hrvatskoj dostavlja Izvod iz sudskog, obrtnog ili drugog 
odgovarajućeg registra. Izvod ne smije biti stariji od 3 mjeseca od dana slanja Poziva za 
dostavu ponuda.  
 
NAPOMENA: SVI DOKAZI MOGU SE PRILOŽITI U IZVORNIKU, U OVJERENOJ ILI NEOVJERENOJ 
PRESLICI I SVI DOKAZI MORAJU BITI NA HRVATSKOM JEZIKU ILI PREVEDENI NA HRVATSKI JEZIK OD 
STRANE OVLAŠTENOG SUDSKOG TUMAČA.  
 
Prije sklapanja Ugovora Naručitelj može zahtijevati od Ponuditelja dostavu izvornika ili ovjerenih 
preslika svih traženih dokumenata, osim ako je u ponudi već dostavio tražene dokumente u 
izvorniku ili ovjerenoj preslici, tada ih nije dužan ponovno dostavljati. Temeljem dostavljenih 
izvornika ili ovjerenih preslika dokumenata na traženje Naručitelja, Ponuditelj mora dokazati da 
i nadalje ispunjava uvjete zahtijevane u ovom Pozivu, ali isti dokumenti ne moraju odgovarati 
prethodno dostavljenim neovjerenim preslikama (u smislu starosti tj. datuma izdavanja).  



 
6. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE  
 
Ponuda mora sadržavati sljedeće dijelove:  
 

1. PONUDBENI LIST (PRILOG I.) (ispunjen i potpisan od strane Ponuditelja) 
2. IZJAVA (PRILOG II.) (ispunjenu i potpisanu od strane Ponuditelja) 
3. TROŠKOVNIK – (PRILOG III.) (ispunjen i potpisan od strane Ponuditelja) 
4. DOKAZE (traženi dokumenti).  

 
7. CIJENA  
 
Ponuditelj dostavlja ponudu s cijenom u eurima.  
Cijena ponude piše se brojkama.  
Cijena ponude izražava se za cjelokupni predmet nabave.  
U cijenu ponude su uračunati svi troškovi i popusti, bez poreza na dodanu vrijednost, koji se 
iskazuje zasebno iza cijene ponude. Cijena je nepromjenjiva. 
Ukupnu cijenu ponude čini cijena ponude s porezom na dodanu vrijednost.  
Obaveza iskazivanja poreza na dodanu vrijednost ne odnosi se na inozemne Ponuditelje, 
sukladno odredbama Zakona o porezu na dodanu vrijednost, odnosno oporezivanja dobara 
pri uvozu prema mjestu odredišta.  
 
Ako Ponuditelj nije u sustavu poreza na dodanu vrijednost, na mjesto predviđeno za upis cijene 
ponude s porezom na dodanu vrijednost, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu 
predviđenom za upis cijene ponude bez poreza na dodanu vrijednost, a mjesto predviđeno 
za upis iznosa poreza na dodanu vrijednost ostavlja se prazno.  
 
8. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA  
 
Plaćanje se vrši sukladno ispostavljenom računu za prethodni mjesec, a u roku od 30 (trideset) 
dana od dana zaprimanja e-računa za pruženu uslugu doznakom na IBAN Ponuditelja.  
 
Predujam je isključen, kao i traženje sredstava osiguranja plaćanja. 
 
9. ROK VALJANOSTI PONUDE  
 
Rok valjanosti ponude je najmanje 90 (devedeset) dana od dana otvaranja ponude.  
 
10. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE  
 
Kriterij na kojem Naručitelj temelji odabir ponude je najniža cijena.  
Najpovoljnija ponuda je prihvatljiva, prikladna, pravilna ponuda sposobnog Ponuditelja s istom 
vrstom i kvalitetom tražene robe sukladno Pozivu za dostavu ponuda, a koja je određena 
prema najnižoj cijeni.  
 
11. JEZIK PONUDE  
 
Ponuda mora biti izrađena na hrvatskom jeziku.  
Za dijelove ponude koji nisu na hrvatskom jeziku, Ponuditelj je obvezan iste dostaviti u izvorniku 
s prijevodom ovlaštenog prevoditelja na hrvatskom jeziku.  
 
12. NAČIN IZRADE I DOSTAVE PONUDA  
 
Ponuda se dostavlja Naručitelju neposredno na urudžbeni zapisnik ili preporučenom 
poštanskom pošiljkom sukladno sljedećim uputama:  



Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici s nazivom i adresom Naručitelja, nazivom i adresom 
Ponuditelja, evidencijskim brojem nabave, nazivom predmeta nabave, odnosno grupe 
nabave na koju se ponuda odnosi s naznakom „NE OTVARAJ“.  
 
 
 
Omotnica se dostavlja:  
 
a) Na adresu:  
 

JAVNA USTANOVA ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE KARLOVAČKE ŽUPANIJE  
Ulica Jurja Križanića 11, 47 000 KARLOVAC 

 
b) Na omotnici ponude treba biti označeno:  
 

PONUDA  
Za nabavu „_______________________________________“  

(EVB:)  
››NE OTVARAJ‹‹  

- Adresa i naziv Ponuditelja – 
 

 
c) Na omotnici izmjene i/ili dopune treba biti označeno:  
 

Izmjena i/ili dopuna ponude 
Za nabavu „_______________________________________“ 

(EVB:) 
››NE OTVARAJ‹‹ 

- Adresa i naziv Ponuditelja – 
 
Ukoliko omotnica nije zapečaćena i označena u skladu s ovom odrednicom, Naručitelj neće 
snositi odgovornost u slučaju da se ponuda i/ili izmjena/dopuna zagubi, krivo ili prerano otvori.  
 
Omotnice se moraju dostaviti na navedeni naslov Javna ustanova Zavod za prostorno 
uređenje Karlovačke županije, Ulica Jurja Križanića 11, 47 000 Karlovac, do __________ godine 
do ____________ sati kada će ujedno biti i otvaranje ponuda.  
 
Otvaranje ponuda nije javno.  
Nakon proteka roka za dostavu ponuda, ponuda se ne smije mijenjati.  
Ponude koje pristignu nakon navedenog roka bit će isključene.  
Do isteka roka za dostavu ponude Ponuditelj može dodatnom, pravovaljano potpisanom 
izjavom izmijeniti, nadopuniti ili povući svoju ponudu.  
Izmjena i/ili dopuna ponude dostavlja se na isti način kao i osnovna ponuda s obveznom 
naznakom da se radi o izmjeni i/ili dopuni ponude.  
 
Način izrade ponude  
 
Ponuda se izrađuje na način da čini cjelinu.  
Pri izradi ponude, Ponuditelj ne smije mijenjati i nadopunjavati tekst Poziva za dostavu ponuda. 
Ponuda se uvezuje na način da se onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova (npr. 
Uvezivanje u cjelinu s jamstvenikom poleđini).  
Ponuda se piše neizbrisivom tintom.  
Ispravci u ponudi moraju biti izrađeni na način da su vidljivi.  
 
13. ROK I MJESTO OTVARANJA PONUDA  
 



Rok za dostavu ponuda je ________________________ godine do ___________________ sati.  
Otvaranje ponuda održat će se _______________ godine do _______________________sati u 
prostorijama Javne ustanove Zavod za prostorno uređenje Karlovačke županije.  
Otvaranje ponuda nije javno.  
 
14. ODLUKA O ODABIRU / ILI PONIŠTENJU POSTUPKA NABAVE  
 
Naručitelj će Odluku o odabiru najpovoljnije ponude /ili Odluku o poništenju postupka nabave 
dostaviti svakom Ponuditelju na dokaziv način.  
 
 
 
         RAVNATELJ/ICA  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



PRILOZI POZIVU ZA DOSTAVU PONUDE 
PRILOG I. – PONUDBENI LIST 

 

1. Naziv i sjedište Naručitelja 

 
Naziv Naručitelja Javna ustanova Zavod za prostorno 

uređenje Karlovačke županije  

Sjedište Naručitelja Ulica Jurja Križanića 11 
47 000 Karlovac 

OIB Naručitelja 90131310471 

2. Podaci o Ponuditelju: 

 
Naziv Ponuditelja  

Sjedište Ponuditelja  

Adresa Ponuditelja  

OIB 
(ili nacionalni identifikacijski broj 
prema zemlji sjedišta gospodarskog 
subjekta, ako je primjenjivo) 

 

IBAN  

Adresa za dostavu pošte  

Adresa e-pošte  

Kontakt osoba Ponuditelja  

Broj telefona  

Ponuditelj u sustavu PDV-a (zaokružiti) DA NE 

3. Predmet nabave (EVB: ) 

4. Cijena ponude bez poreza na dodanu 
vrijednost (bez PDV-a) – brojkama  

5.  Iznos poreza na dodanu vrijednost 
(PDV) – brojkama  

6.  Cijena ponude s porezom na dodanu 
vrijednost (s PDV-om) – brojkama  

7. Rok valjanosti ponude  

8. Broj i datum ponude  

 



Rok pružanja usluge: 

Rok, način i uvjeti plaćanja:  

Obavezno ispuniti sve stavke:  

1. Uz ponudu dostavljamo popis svih sastavnih dijelova i priloga ponude (Sadržaj ponude) 
uvezanih sljedećim redoslijedom: 
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
_____________________________________________. 

 

 

 

Za Ponuditelja:  
 (Tiskano upisati ime, prezime i funkcija ovlaštene osobe Ponuditelja) 

 
 

M.P. 
 

Potpis ovlaštene osobe Ponuditelja 

 

       

                   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



PRILOG II. 
 

I Z J A V A 
 
Kojom ja _____________________________ iz _____________________________________ 

(Ime i prezime)                                                   (Adresa stanovanja) 
 
broj osobne iskaznice ________________ izdane od __________________________________ 
 
kao po zakonu ovlaštena osoba za zastupanje pravne osobe gospodarskog subjekta 
___________________________________________________________________________ 

(Naziv i adresa gospodarskog subjekta, OIB)  
___________________________________________________________________________ 

 
pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem za sebe i za gospodarski subjekt, da 
protiv mene osobno niti protiv gospodarskog subjekta kojeg zastupam nije izrečena 
pravomoćna osuđujuća presuda za jedno ili više slijedećih kaznenih dijela:  
 
a) Sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju  
 

− Članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu 
zločinačkog udruženja) Kaznenog zakona 

− Članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne 
novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 
71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.).  

 
b) Korupciju, na temelju  
 

- Članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u 
gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), 
članka 291. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), 
članka 293. (primanje mita), članka 294. (davanje mita), članka 295. (trgovanje 
utjecajem) i članka 296. (davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona 

- Članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita 
u gospodarskom poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. 
(zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti), članka 343. (protuzakonito 
posredovanje), članka 347. (primanje mita) i članka 348. (davanje mita) iz Kaznenog 
zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 
105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.).  

 
c) Prijevaru, na temelju  
 

- Članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 
256. (utaja poreza ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona 

- Članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 
286. (utaja poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 
110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 34 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 
110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.).  

 
d) Terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju  
 

- Članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. 
(novačenje za terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko 
udruženje) Kaznenog zakona 

- Članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b 
(novačenje i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 



27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 
57/11., 77/11. i 143/12.).  

 
e) Pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju  
 

- Članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona 
- Članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 

50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 
77/11. i 143/12.).  

 
f) Dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju  
 

- Članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 
- Članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 

110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 
152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.).  

 
 
 
U ____________________, ____________________ godine.  
 
 
 

Ime i prezime osobe ovlaštene za  
zastupanje gospodarskog 
subjekta:  
____________________________ 
Potpis _______________________ 

M.P.  
 

 
 
 
 

 

 

 

 



PRILOG III. 

2. TROŠKOVNIK 
 
 

Redni 
broj Opis Jedinica 

mjere Količina Jedinična cijena 
bez PDV-a 

Ukupna 
cijena bez 

PDV-a 

1.      

Cijena ponude bez PDV-a  

PDV  

Ukupna cijena ponude s PDV-om  

 

 

 

U ______________________ dana _________________________ 

 

 

 

Za Ponuditelja:  
 (Tiskano upisati ime, prezime i funkcija ovlaštene osobe Ponuditelja) 

 
 

M.P. 
 

Potpis ovlaštene osobe Ponuditelja 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  



Prilog 4.: Obrazac – Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda  
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:     
URBROJ:  
Karlovac, 
 
Ovlašteni predstavnici u postupku jednostavne nabave _________ na temelju članka 15. stavka 
1. alineje 4. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave Javne ustanove Zavod za 
prostorno uređenje Karlovačke županije sastavljaju 
 
 

Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda 
 
Podaci o Naručitelju:  
 
Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje Karlovačke županije  
Ulica Jurja Križanića 11 
47 000 Karlovac 
OIB: 90131310471  
 
 
Predmet nabave: ____________________________________________________________ 
 
 
Naručitelj Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje Karlovačke županije pokrenuo je 
postupak jednostavne nabave ___________________________ (EVB: _________________), a za isti 
sukladno Zakonu o javnoj nabavi („Narodne Novine“, broj 120/16, 144/22) Naručitelj nije 
obvezan provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi, s obzirom na 
to da je procijenjena vrijednost predmeta nabave manja od 26.540,00 eura bez PDV-a.  
 
Evidencijski broj nabave: __________________________  
 
Procijenjena vrijednost nabave: __________________________ (bez PDV-a)  
 
Poziv za dostavu ponude (KLASA: ______________________ URBROJ: _______________________ od 
___________) objavljen je na internetskim stranicama Javne ustanove Zavod za prostorno 
uređenje Karlovačke županije www.zavod-kazup.hr / poslan je na najmanje 3 (tri) adrese 
gospodarskih subjekata:  
 

1.  
2.  
3.  

 
Do roka za dostavu ponuda _________________________ godine do ___________ sati pristigla/o 
je ____________________ ponuda.  
 
Ponude su otvorili predstavnici Naručitelja dana: ___________ godine u ____________ sati.  
Analitički prikaz pristiglih ponuda 
 



 
PODACI O PONUDITELJU /GOSPODARSKOM SUBJEKTU 

 
PODACI IZ PONUDA 

Broj i datum ponude   
Cijena ponude bez PDV-a  
Cijena ponude s PDV-om  
Cijena ponude nakon računske 
provjere bez PDV-a  

 

Cijena ponude nakon računske 
provjere s PDV-om 

 

OBLIK PONUDE 
Potpisana  

SADRŽAJ PONUDE 
Ponudbeni list   
Troškovnik  
Tehničke specifikacije   
Izjava o dostavi jamstva za uredno 
ispunjenje ugovora 

 

OCJENA (zadovoljava/ne 
zadovoljava)  
OSTALI UVJETI 

 

DOKAZI SPOSOBNOSTI   
Nekažnjavanost  
Ispunjenje obveza plaćanja dospjelih 
poreznih obveza i obveza za 
mirovinsko i zdravstveno osiguranje  

 

Upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi 
odgovarajući registar 

 

OCJENA (zadovoljava/ne 
zadovoljava) 
 

 

 
Kriterij za odabir ponude: Najniža cijena, uz obvezu ispunjenja uvjeta i zahtjeva iz Poziva za 
dostavu ponuda.  
Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponuda 
 

 PONUDITELJ 
(adresa, sjedište, OIB) 

Cijena ponude (bez PDV-a) Cijena ponude (s PDV-om) 

1.    
 
Prijedlog odabira:  
S obzirom da je ponuda broj _______________________ od _____________________ godine 
Ponuditelja ____________________________________, OIB: _________________________, cijena 
ponude _______________________ EUR (bez PDV-a), odnosno  ______________ EUR (s PDV-om) 
prihvatljiva, prikladna, pravilna i zadovoljava uvjete i zahtjeve iz Poziva za dostavu ponude od 
______________________________________ godine (KLASA: ______, URBROJ: 
__________________________), predlaže se odabir iste.  
 
Datum završetka pregleda i ocjene ponuda: ________________________________ godine  
Osobe koje su izvršile pregled i ocjenu ponuda:  
 

1. ______________________________  
2. ______________________________  
3. ______________________________  



Prilog 5.1.: Obrazac - Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne 
nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 5.000,00 eura te manja od 13.300,00 
eura 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Karlovac,  
 
Na temelju članka 17. stavka 1. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave Javne 
ustanove Zavod za prostorno uređenje Karlovačke županije i provedenog postupka pregleda 
i ocjena pristiglih ponuda, dostavljamo Vam 
 

OBAVIJEST 
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave 

 
 
Na temelju rezultata provedenog postupka nabave, pregleda i ocjene ponuda, u postupku 
nabave _________________________________________________ (EVB: __________________), 
prihvaća se najpovoljnija ponuda i sklapanje ugovora s Ponuditeljem/Gospodarskim 
subjektom, s cijenom u iznosu od __________ EUR (bez PDV-a), odnosno _________ EUR (s PDV-
om).  
 
 
 

RAVNATELJ/ICA 
 
 
 
Prilog:  
 

- Preslika Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda  
 
 
Dostaviti:  
 

1. Ponuditeljima/Gospodarskim subjektima (putem elektroničkih sredstava komunikacije 
(emailom))  

2. Pismohrana 
 
 

 
 
 
 
  



Prilog 5.2.: Obrazac - Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave 
čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 13.300,00 eura i manja od 26.540,00 eura za 
nabavu robe i usluga, odnosno manja od 66.360,00 eura za nabavu radova 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Karlovac, 

 
Na temelju članka 17. stavka 1. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave Javne 
ustanove Zavod za prostorno uređenje Karlovačke županije i provedenog postupka pregleda 
i ocjena pristiglih ponuda, ravnatelj/ica Javne ustanove Zavod za prostorno uređenje 
Karlovačke županije donosi 

 
ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave 
 

Članak 1. 
 
U postupku jednostavne nabave za nabavu __________________ (EVB: __________________) 
odabire se ponuda ___________________________________________ Ponuditelja/Gospodarskog 
subjekta _________________________________ s cijenom u iznosu od ______________ EUR (bez PDV-
a), odnosno _________________ EUR (s PDV-om). 
 

Članak 2. 
 
Naručitelj će s odabranim Ponuditeljem iz članka 1. ove Odluke sklopiti Ugovor.  
 

Obrazloženje 
Podaci o predmetnoj nabavi:  
Naručitelj Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje Karlovačke županije, Ulica Jurja 
Križanića 11, 47 000 Karlovac, OIB: 90131310471, pokrenuo je postupak jednostavne nabave 
za nabavu________________________, (EVB: __________________). S obzirom da sukladno članku 
12. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“, broj 120/16, 114/22) Naručitelj nije obvezan 
provoditi postupke javne nabave za nabavu procijenjene vrijednosti manje od 26.540,00 EUR 
bez PDV-a (za robu i usluge), odnosno manje od 66.360,00 EUR bez PDV-a (za radove), Poziv 
za dostavu ponuda objavljen je na internetskim stranicama Javne ustanove Zavod za 
prostorno uređenje Karlovačke županije www.zavod-kazup.hr / poslan na najmanje 3 (tri) 
adrese gospodarskih subjekata.  
 
Procijenjena vrijednost nabave: __________________________________ EUR (bez PDV-a).  
 
Otvaranje ponuda održano je dana __________________ godine u __________ sati.  
 
Do isteka roka za dostavu ponuda za nabavu_________________, (EVB: __________________) 
zaprimljena/o je ________________________ ponuda Ponuditelja:  

 PONUDITELJ 
(Naziv i sjedište Ponuditelja, OIB) 

Cijena na otvaranju 
(bez PDV-a) 

Ukupna cijena na 
otvaranju 

(s PDV-om) 
1.  

 
  



Kriterij za odabir ponude: Najniža cijena, uz obvezu ispunjenja uvjeta i zahtjeva iz Poziva za 
dostavu ponuda.  
 
Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponuda: 
 

 PONUDITELJ 
(Naziv i sjedište Ponuditelja, OIB) 

Cijena na otvaranju 
(bez PDV-a) 

Cijena ponude s PDV-om 

1.  
 

  

 
Razlozi odabira:  
 
Nakon izvršenog pregleda i ocjene ponude, ocijenjeno je da je ponuda za nabavu 
_______________________________, (EVB: __________________) Ponuditelja 
_____________________________________________, najpovoljnija, prihvatljiva i zadovoljava sve 
uvjete i zahtjeve Poziva za dostavu ponuda od dana _____________________________ (KLASA: 
_________________, URBROJ: _________________). Stoga je odlučeno kao u članku 1. ove Odluke.  
 
 
 

  RAVNATELJ/ICA 
 

 
 
Prilog:  
 

- Preslika Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda  
 
 
 
Dostaviti:  
 

1. Ponuditeljima (putem elektroničkih sredstava komunikacije (e-mailom))  
2. Pismohrana 

 
 
 
 
 
  



Prilog 6.: Obrazac - Odluka o poništenju postupka jednostavne nabave 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Karlovac, 

 
Na temelju članka 17. stavka 1. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave Javne 
ustanove Zavod za prostorno uređenje Karlovačke županije i provedenog postupka pregleda 
i ocjena pristiglih ponuda, ravnatelj/ica Javne ustanove Zavod za prostorno uređenje 
Karlovačke županije donosi 

 
ODLUKU 

o poništenju postupka jednostavne nabave 
 

 
Članak 1.  

 
Poništava se postupak jednostavne nabave za predmet nabave 
______________________________ (EVB: _____________).  
 

Obrazloženje 
 
Podaci o predmetnoj nabavi:  
 
Naručitelj Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje Karlovačke županije, Ulica Jurja 
Križanića 11, 47 000 Karlovac, OIB: 90131310471, pokrenuo je postupak 
nabave____________________________________________ (EVB: ___________________). S obzirom 
da sukladno članku 12. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“, broj 120/16 ,114/22) 
Naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave za nabavu procijenjene vrijednosti 
manje od 26.540,00 EUR bez PDV-a (za robu i usluge), odnosno manje od 66.360,00 EUR bez 
PDV-a (za radove), Poziv za dostavu ponuda poslan je na tri (3) adrese gospodarskih subjekta 
dana ___________________ godine. 
 
Otvaranje ponuda održano je __________________godine u __________________ sati.  
Do isteka roka za dostavu ponuda pristigla/o je ___________________ ponuda Ponuditelja.  
 
Razlozi poništenja:  

 
 

         RAVNATELJ/ICA 
 
Prilog: 

- Preslika Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda  
 
Dostaviti:  

1. Ponuditeljima (putem elektroničkih sredstava komunikacije (e-mailom))  
2. Pismohrana 



Prilog 7.: Obrazac – Odluka o imenovanju ovlaštenika za praćenje izvršenja Ugovora o 
jednostavnoj nabavi 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Karlovac, 

 
Na temelju članka 35. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave Javne ustanove 
Zavod za prostorno uređenje Karlovačke županije, a u vezi s izvršenjem Ugovora, 
___________________, KLASA: ______, URBROJ: ____ od dana _____________ godine, ravnatelj/ica 
Javne ustanove Zavod za prostorno uređenje Karlovačke županije donosi 
 
 
 

O D L U K U 
O IMENOVANJU OVLAŠTENIKA JAVNE USTANOVE ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE 

KARLOVAČKE ŽUPANIJE ZA PRAĆENJE UGOVORA 
  

 
 

Članak 1. 
Imenuje se _________________________, za Ovlaštenika Javne ustanove Zavod za prostorno 
uređenje Karlovačke županije za praćenje Ugovora __________________________, KLASA: 
_______ URBROJ: ________ od dana __________________________ godine između Javne ustanove 
Zavod za prostorno uređenje Karlovačke županije, kao Naručitelja i 
________________________________, kao Izvršitelja (u daljnjem tekstu: Ugovor).  
 
 

Članak 2. 
Ovlaštenik Javne ustanove Zavod za prostorno uređenje Karlovačke županije iz članka 1. ove 
Odluke ovlašten je i dužan: 
 

- Kontrolirati izvršenje usluga od strane Izvršitelja u skladu s odredbama Ugovora 
- U suradnji s imenovanim članovima ovlaštenih predstavnika za pripremu i provedbu 

postupka jednostavne nabave, postupiti sukladno člancima 314. – 321. Zakona o 
javnoj nabavi („Narodne Novine“, broj 120/16, 114/22) u slučaju izmjena Ugovora o 
javnoj nabavi tijekom njegovog trajanja 

- Kontrolirati i parafirati odnosno ovjeravati ispostavljene račune s prilozima Izvršitelja 
- Provoditi kontrolu dokumentacije koju mu je Izvršitelj dužan dostaviti prema Ugovoru 
- U roku od 3 (tri) mjeseca prije isteka Ugovora, obavijestiti neposredno nadređenog 

radnika o potrebi pokretanja novog postupka nabave te  
- Obavljati druge poslove koje je ovlašten i/ili dužan obavljati prema Ugovoru.  
 

Članak 3. 
Ovlaštenik Javne ustanove Zavod za prostorno uređenje Karlovačke županije dužan je 
neposredno izvještavati neposredno nadređenog radnika o izvršavanju odredbi Ugovora i 
eventualnim odstupanjima u odnosu na odredbe Ugovora.  
 

Članak 4. 
Ovlaštenik Javne ustanove Zavod za prostorno uređenje Karlovačke županije obavljat će 
praćenje Ugovora do prestanka važenja Ugovora ili opoziva ove Odluke. 



 
Članak 5. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
          RAVNATELJ/ICA 
 
 
 
Dostaviti: 
 

1. Imenovanom  
2. Spis predmeta 
3. Pismohrana 

 
 
 
 
 


